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TRM Neutracid 1200 ml
Cena 117.00 zł

Dostępność 5 dni roboczych

Czas wysyłki 5 dni roboczych

Numer katalogowy 09HTRMNEUT021

Producent TRM

Opis produktu
Neutralizuje nadmierną ilość nagromadzonego kwasu mlekowego we krwi i w tkankach oraz uzupełnia uszczuplone rezerwy alkaliów 
Wskazania
Nagromadzenie się kwasu mlekowego we krwi i mięśniach może spowodować zesztywnienie mięśni, skurcz mięśni (skrępowanie), i uszkodzenie włókien mięśniowych.
Oznacza to, że mięśnie nie mogą wykonywać swojej normalnej funkcji kurczenia się i rozkurczania, podczas wysiłku.
Mięśnie wchodzą w stan zawieszonego skurczenia czyli skurczu mięśni (skrępowanie).
Niektóre konie są bardziej wrażliwe na skurcz mięśni niż inne.
Wszyscy jeźdźcy powinni zająć się tą sprawą  bardzo starannie.
Rozważna strategia odżywcza i treningowa może znacznie zmniejszyć lub wyeliminować występowanie skurczu mięśni.
NEUTRACID neutralizuje nadmierną ilość nagromadzonego kwasu mlekowego we krwi i w tkankach oraz uzupełnia
uszczuplone rezerwy alkaliów przywracając jednocześnie normalną wartość pH krwi.

Cytrynian sodowy działa neutralizująco na kwas mlekowy, który gromadzi się w krwi i tkankach mięśniowych.
Metabolity kwasu cytrynowego działają jako bufor, kiedy występuje niedobór alkalii lub zakwasy.
Kiedy NEUTRACID stosuje się w ramach strategii odżywczej, może on pomóc zmniejszyć zachorowalność na zakwasy oraz odwodnienie.
NEUTRACID powoduje, że konie więcej piją a to z kolei powoduje większe oddawanie moczu.
Kwasy i alkalia muszą się bilansować we krwi.
NEUTRACID zapewnia neutralność we krwi i mięśniach, a więc optymalne warunki do wyczynu.
Umożliwia koniom pozostanie w szczytowej formie przez dłuższy czas.

Gwarantowany skład
na 90 ml/ na 1 litr
Cytrynian sodowy 27,720 mg/ 308,000 mg
Kwas cytrynowy 9,240 mg/ 102,667 mg
Wypełnienie do 90 ml/ 1,000 ml

Wskazówka
NEUTRACID należy podawać razem z elektrolitem, takim jak Electrolyte Gold.
Nie przekraczać zalecanych dawek bez konsultacji ze
specjalistą od żywienia lub lekarzem weterynarii.
Konie powinny mieć zawsze dostęp do świeżej wody pitnej.

Dawkowanie
Należy dodawać do normalnej racji żywnościowej lub podawać do pyska za pomocą strzykawki
Konie trenujące: 90 ml dziennie, w wieczornym posiłku (lub podzielic na dwa posiłki).
Po zawodach: dodatkowo 30 ml w wieczornym
posiłku.

Opakowanie
1200 ml
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